

PROVINCIA DI PERUGIA

COMUNE DI TREVÌ

PIANO ATTUATIVO

COMMITTENTE

AUTODEMOLIZIONI FRATELLI DI DOMENICO s.r.l.
e
OLIVO MANENTI

UBICAZIONE Area Industriale di Matigge di TREVÌ

LOC. TORRE MATIGGE
via della Soglia snc

TITOLO

NUOVO INSEDIAMENTO INDUSTRIALE

ELABORATO

COMPUTO METRICO
INFRASTRUTTURE A RETE
COMPARTO FUNZIONALE 1

COMMITTENTE

PROGETTISTA



P3 CONSULTING SRL

VIA A.CAMPI, snc
06037 FOLIGNO (PG)

P.IVA 03025600549
TEL. 346.3606326
FAX 0742.670665
www.p3consulting.it

PER P3 CONSULTING S.R.L. IL PROGETTISTA:

NR | A

ARCH. NICOLANGELO RUSSO

Via M. del Giglio n. 49 - 06034 Foligno (PG)
TEL. +39 333 8596718
C.F. RSS NLN 68R23 A509M
nicolangorosso@gmail.com
nicolangelo.russo@archiworldpec.it

COLLABORATORE

Data: DICEMBRE 2019

R08

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO ARTIGIANALE E INDUSTRIALE IN LOC. TORRE MATIGGE - OPERE INFRASTRUTTURE A RETE

COMMITTENTE:

Data, 13/12/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	ALLACCI UTENZE RETRO LOTTO (Cat 1)							
1 / 1 17.01.0120.0 01 13/12/2019	TAGLIO SUPERFICIE BITUMATA. Taglio della superficie stradale realizzata in conglomerato bituminoso, eseguito con disco metallico rotante o con macchina a martello pneumatico. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con disco rotante.		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	1,11	66,60
2 / 2 19.01.0020 13/12/2019	DEMOLIZIONE CON MEZZO MECCANICO DI SOLA PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Demolizione con mezzo meccanico di pavimentazione in conglomerato bituminoso o ... del materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.		60,00	1,500		90,00		
	SOMMANO mq					90,00	2,82	253,80
3 / 3 02.01.0030 04/10/2019	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI, FINO ALLA PROFONDITÀ DI M 1,50. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per conduttura acqua e reti impianti		60,00	1,500	0,800	72,00		
	SOMMANO mc					72,00	11,20	806,40
4 / 4 02.02.0010.0 01 04/10/2019	RINTERRI CON USO DI MEZZI MECCANICI. Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scervi da sostanze organiche. Sono compresi: gli spianamenti; la costipazione e la pil ... i. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con materiale proveniente dagli scavi di cantiere.		60,00	1,500	0,800	72,00		
	a detrarre sabbia		60,00	1,500	0,200	-18,00		
	a detrarre sezione tubazioni	60,00	0,10	0,100	3,140	-1,88		
	Sommano positivi mc					72,00		
	Sommano negativi mc					-19,88		
	SOMMANO mc					52,12	3,05	158,97
5 / 5 18.01.0147.0 05 07/10/2019	TUBAZIONI PN16-SDR 11 IN PE100 RC - POLIETILENE AD ELEVATISSIMA RESISTENZA ALLA FESSURAZIONE - tubazioni in PE100 RC per condotte in pressione di acqua potabile, idonee ad essere ... OHSAS 18001, certificato da un organismo accreditato secondo UNI CEI EN ISO/IEC 17021 Tubazione diametro esterno mm 50. ACQUA		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	3,77	37,70
6 / 6 18.01.0147.0 07 07/10/2019	TUBAZIONI PN16-SDR 11 IN PE100 RC - POLIETILENE AD ELEVATISSIMA RESISTENZA ALLA FESSURAZIONE - tubazioni in PE100 RC per condotte in pressione di acqua potabile, idonee ad essere ... OHSAS 18001, certificato da un organismo accreditato secondo UNI							
	A RIPORTARE							1'323,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'323,47
	CEI EN ISO/IEC 17021 Tubazione diametro esterno mm 75. ACQUA							
	SOMMANO m					0,00	8,36	0,00
7 / 7 18.01.0147.0 08 07/10/2019	TUBAZIONI PN16-SDR 11 IN PE100 RC - POLIETILENE AD ELEVATISSIMA RESISTENZA ALLA FESSURAZIONE - tubazioni in PE100 RC per condotte in pressione di acqua potabile, idonee ad essere ... OHSAS 18001, certificato da un organismo accreditato secondo UNI CEI EN ISO/IEC 17021 Tubazione diametro esterno mm 90. ACQUA		45,00			45,00		
	SOMMANO m					45,00	12,00	540,00
8 / 8 18.04.0190 04/10/2019	SABBIA. Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita e posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Misurata in opera.		55,00	1,500	0,100	8,25		
	SOMMANO mc					8,25	25,80	212,85
9 / 9 18.04.0240 04/10/2019	NASTRO LOCALIZZATORE TUBAZIONI. Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoserv ... alla profondita' di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.		55,00			55,00		
	SOMMANO m					55,00	0,40	22,00
10 / 10 15.05.0210.0 06 09/10/2019	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IM ... malta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Diametro esterno mm 125. CORRUGATO PER ENELE E TELECOM-FIBRA	2,00	60,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	8,10	972,00
11 / 11 15.05.0210.0 08 04/10/2019	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IM ... alta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Diametro esterno mm 160. CORRUGATO ENEL E TELECOM FIBRA	2,00	60,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	10,30	1'236,00
12 / 12 18.04.0180 13/12/2019	MISTO CEMENTATO. Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.		60,00	1,500	0,200	18,00		
	A RIPORTARE					18,00		4'306,32

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					18,00		4'306,32
	SOMMANO mc					18,00	78,00	1'404,00
	SCARICO ACQUE NERE (Cat 2)							
13 / 13 02.01.0030 24/11/2014	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI, FINO ALLA PROFONDITÀ DI M 1,50. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. per scarico acque nere bagni		5,00	0,500	0,800	2,00		
	SOMMANO mc					2,00	11,20	22,40
14 / 14 18.04.0190 25/09/2019	SABBIA. Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita e posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Misurata in opera. per scarico acque nere bagni		5,00	0,500	0,800	2,00		
	SOMMANO mc					2,00	25,80	51,60
15 / 15 18.04.0182 01/12/2014	RINFIANCO DI TUBAZIONI, CON MATERIALI INERTI DI RECUPERO, PROVENIENTI DA DEMOLIZIONE DI OPERE IN MURATURA O IN CALCESTRUZZO SEMPLICE O ARMATO. Rinfiacco di tubazioni, con materiali ... l carico il trasporto e lo scarico nel luogo d'impiego. E inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. per scarico acque nere bagni		5,00	0,500	0,800	2,00		
	a detrarre sezione tubo		0,08	0,080	3,140	-0,02		
	Sommano positivi mc					2,00		
	Sommano negativi mc					-0,02		
	SOMMANO mc					1,98	16,20	32,08
16 / 16 08.02.0110.0 03 13/12/2019	TUBAZIONI PER SCARICO IN PVC, SERIE PESANTE UNI EN 1401 TIPO SDR41-SN4, PER CONDOTTE INTERRATE ALL'ESTERNO DI FABBRICATI. Tubazioni in PVC rigido, serie pesante UNI EN 1401 tipo S ... imentazione.Diametro esterno x spessore: D x s (mm). Valutazione a metro di tubazione posta in opera. D x s = 160 x 4,0.		5,00			5,00		
	A RIPORTARE					5,00		5'816,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5,00		5'816,40
	SOMMANO m					5,00	21,30	106,50
17 / 17 18.04.0040.0 01 13/12/2019	POZZETTO PER CADITOIA STRADALE IN GHISA. Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su co ... uanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 40x40.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	90,00	180,00
18 / 18 18.04.0162.0 01 13/12/2019	CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE DI LUCE QUADRATA (O RETTANGOLARE) CLASSE DI PORTATA D400. Chiusino in ghisa sferoidale di luce quadrata (o rettangolare), a norma UNI EN 1563, prodotto ... eventuale scritta identificativa richiesta dalla Direzione Lavori. Chiusino quadrato con resistenza a rottura di t 25,0	1,00			29,000	29,00		
	SOMMANO kg					29,00	4,48	129,92
19 / 19 18.04.0162.0 02 13/12/2019	CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE DI LUCE QUADRATA (O RETTANGOLARE) CLASSE DI PORTATA D400. Chiusino in ghisa sferoidale di luce quadrata (o rettangolare), a norma UNI EN 1563, prodotto ... identificativa richiesta dalla Direzione Lavori. Maggiorazione chiusino rettangolare con resistenza a rottura di t 25,0	1,00			29,000	29,00		
	SOMMANO kg					29,00	0,59	17,11
20 / 20 18.04.0240 04/10/2019	NASTRO LOCALIZZATORE TUBAZIONI. Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoserv ... alla profondità' di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. per scarico acque nere bagni		5,00			5,00		
	SOMMANO m					5,00	0,40	2,00
	SCARICO ACQUE BIANCHE (Cat 3)							
21 / 21 02.01.0030 24/11/2014	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI, FINO ALLA PROFONDITÀ DI M 1,50. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. per scarico acque nere bagni		5,00	0,500	0,800	2,00		
	SOMMANO mc					2,00	11,20	22,40
	A RIPORTARE							6'274,33

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'274,33
22 / 22 18.04.0190 25/09/2019	SABBIA. Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita e posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Misurata in opera. per scarico acque nere bagni		5,00	0,500	0,800	2,00		
	SOMMANO mc					2,00	25,80	51,60
23 / 23 18.04.0182 01/12/2014	RINFIANCO DI TUBAZIONI, CON MATERIALI INERTI DI RECUPERO, PROVENIENTI DA DEMOLIZIONE DI OPERE IN MURATURA O IN CALCESTRUZZO SEMPLICE O ARMATO. Rinfianco di tubazioni, con materiali ... I carico il trasporto e lo scarico nel luogo d'impiego. E inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.		5,00	0,500	0,800	2,00		
	a detrarre sezione tubo		0,08	0,080	3,140	-0,02		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					2,00 -0,02		
	SOMMANO mc					1,98	16,20	32,08
24 / 24 08.02.0110.0 04 13/12/2019	TUBAZIONI PER SCARICO IN PVC, SERIE PESANTE UNI EN 1401 TIPO SDR41-SN4, PER CONDOTTE INTERRATE ALL'ESTERNO DI FABBRICATI. Tubazioni in PVC rigido, serie pesante UNI EN 1401 tipo S ... imentazione.Diametro esterno x spessore: D x s (mm). Valutazione a metro di tubazione posta in opera. D x s = 200 x 4,9.					5,00		
	SOMMANO m					5,00	27,40	137,00
25 / 25 18.04.0040.0 02 13/12/2019	POZZETTO PER CADITOIA STRADALE IN GHISA. Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su co ... uanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 50x50. POZZETTO USCITA SCARICO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	107,00	107,00
26 / 26 18.04.0162.0 01 13/12/2019	CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE DI LUCE QUADRATA (O RETTANGOLARE) CLASSE DI PORTATA D400. Chiusino in ghisa sferoidale di luce quadrata (o rettangolare), a norma UNI EN 1563, prodotto ... eventuale scritta identificativa richiesta dalla Direzione Lavori. Chiusino quadrato con resistenza a rottura di t 25,0	1,00			33,000	33,00		
	A RIPORTARE					33,00		6'602,01

COMMITTENTE:

